
JUSTIFICATIF DE PARUTION

Cette annonce a été publiée dans son texte intégral, sous réserve d’incident technique :

  Le 30/07/2024 à 15h07 dans *lamontagne.fr (19) (19)
Avec une durée de visibilité de 60 jours

Références : CF176451, 246961
Dossier Client : REF marché-2024-27/TVX/AGGLO 

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE

Tulle agglo (19)
Siret : 24192720100095
Groupement de commandes : Non
Objet du marché de travaux : Marché de travaux d’aménagement des rues de Selves, de Lafond de Saint-Mur
et de l’impasse de la Tour à La Roche-Canillac -2024-27/TVX/AGGLO
Marché à tranches : Non
Marché alloti : Non
Visite obligatoire : Non
Procédure adaptée ouverte
Variante : Non
Lieu principal d’exécution : La Roche-Canillac -Territoire de Tulle agglo
Moyens d'accès aux documents de la consultation : https://www.marches-securises.fr
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil acheteur : Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite
Réduction du nombre de candidats : Non
Possibilité d’attribution sans négociation : Oui
Critères d’attribution : voir règlement de consultation
Date d'envoi du présent avis : 30/07/2024
Date et heure limite de réception des plis : 05/09/2024 –16h00
CPV : 45233140-2 Travaux routiers

Consulter cette annonce sur le site de l'éditeur : https://www.lamontagne.fr/services/annonces-legales-19.html

Lien vers le certificat de parution

Document généré le 30 juillet 2024

1/2



Marylène GUERARD, La Directrice Générale de Centre France Publicité

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

http://www.tcpdf.org

